
Uchwała Nr XLVI/345/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 25.09.2014 r. 
w sprawie tramwaju niskopodłogowego na linii nr 52. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l ust. 3 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie na linii nr 52 tramwajów niskopodłogowych.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice w pełni popiera i przyłącza się do społecznej akcji 

mieszkańców Mistrzejowic oraz innych dzielnic wnioskujących o wprowadzenie tramwajów 

niskopodłogowych na linii nr 52. Jest to najdłuższa linia tramwajowa w mieście, z której 

według wyliczeń korzysta ok. 60 tys. mieszkańców dziennie. Przy tak dużym natężeniu 

pasażerów, ilość osób starszych oraz niepełnosprawnych jest znacznie większa niż na 

pozostałych liniach. Dopuszczenie do ruchu taboru niskopodłogowego w znaczący sposób 

przyczyni się do zwiększenia komfortu podróży. Godnym zauważenia jest fakt, że do 

społecznej akcji przyłączyły się lokalne środki przekazu.  


